News Release



2019年12月26日

モーニングスターによる「Gomez IR サイトランキング 2019」 新興市場ランキングにおいて、ケアサービスが 6 位入賞

「介護からエンゼルケアまで」の一貫したサービスを提供する株式会社ケアサービス(以下、「ケアサービス」、本社:東京都大田区、代表取締役社長:福原俊晴)は、モーニングスター株式会社が実施する「Gomez IR サイトランキング 2019」において、新興市場 IR サイトランキングで 6 位に選出され、総合では銀賞を受賞しましたことを、お知らせいたします。

「Gomez IR サイトランキング」は、モーニングスター株式会社が、国内の上場企業がインターネット上で行う株主・投資家向け広報活動におけるウェブサイトの使いやすさや、情報の充実度を評価することを目的として実施しており、今回で13回目の発表となります。

同賞は、国内上場企業のうち3,644社のホームページを対象に「ウェブサイトの使いやすさ」「財務・決算情報の充実度」「企業・経営情報の充実度」「情報開示の積極性・先進性」の4つの切り口から投資家の視点に基づいて設定した調査項目により、同社アナリストが評価を行い決定したものです。

ケアサービスは、株主・投資家、お客様、お取引先企業、就職希望者等ステークホルダーの皆様に対して、適切な情報を分かりやすくお伝えするとともに、使いやすいウェブサイトを目指し、適 宜掲載内容の充実を図ってまいりました。今後も適切な情報発信に努め、多くの方へケアサービス への理解を深めていただけるよう、ホームページのさらなる拡充を継続してまいります。

<<本件に関するお問い合わせ先>>

株式会社ケアサービス 経営企画部

TEL: 03-5753-1170 FAX: 03-5753-1165 E-Mail: ir@care.co.jp